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NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Porzucone samochody, budownictwo modułowe czy budowa placów 

zabaw w Łuczanowicach i Piaskach m.in. w tych sprawach 

interpelowali radni do prezydenta podczas 54. sesji Rady Miasta 

Krakowa. Prezentujemy część spośród pytań i interwencji radnych – 

całość do obejrzenia na naszym profilu na facebooku 

(www.facebook/RadaMiastaKrakowa). 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

NOWOŚĆ! POWSTANIE NOWY ODDZIAŁ MUZEUM FOTOGRAFII? 

Jest szansa, że w Krakowie powstanie oddział Muzeum Historii 

Fotografii, w którym prezentowana będzie współczesna fotografia. 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego zaopiniowali bowiem 

pozytywnie koncepcję nabycia oraz zamiany nieruchomości z 

przeznaczeniem na utworzenie oddziału Muzeum Historii Fotografii im. 

Walerego Rzewuskiego w Krakowie. (BS) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! MONITORING WIZYJNY CORAZ BLIŻEJ 

W referendum z 2014 r. krakowianie opowiedzieli się za budową 

systemu monitoringu wizyjnego w mieście. Informację z realizacji tego 

zadania przekazał radnym z Komisji Praworządności Bogdan Klimek, 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. (BS) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.facebook/RadaMiastaKrakowa
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/10/12/radni-interpeluja-7/
http://krakow.pl/aktualnosci/204296,30,komunikat,powstanie_nowy_oddzial_muzeum_fotografii_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204294,30,komunikat,monitoring_wizyjny_coraz_blizej.html
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NOWOŚĆ! WIĘCEJ DLA KULTURY 

Muzeum Armii Krajowej im. generała Emila Fieldorfa „Nila” otrzyma 

dodatkowe pieniądze na działania edukacyjne, a Muzeum Fotografii im. 

Walerego Rzewuskiego będzie mogło gromadzić i trwale chronić swe 

zbiory. Projekty uchwał w tych sprawach były opiniowane na 

posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! KRAKÓW DLA POKOLEŃ 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie 

udział w debacie podsumowującej, która odbędzie się w czwartek, 13 

października o godz. 18:00 w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa, 

Sala Fontany, Rynek Główny 35. 

W debacie Kraków dla pokoleń udział wezmą również: Jacek Majchrowski 

Prezydent Miasta Krakowa, prof. Ryszard Tadeusiewicz, prof. Jerzy Hausner, 

Michał Kościuszko i Andrzej Sikorowski.  

 

ŚWIĘTO MATEMATYKI 

Radna Miasta Krakowa Małgorzata Jantos, w imieniu Komitetu ds. 

Ławki Banacha i Nikodyma, zaprasza na ważne dla polskiej 

matematyki wydarzenie, które  odbędzie się 14 października o godzinie 

12.00. Wtedy to odsłonięta zostanie ławka, na której zasiądą, jak 100 

lat temu wybitni, światowej sławy matematycy: Stefan Banach i Otton 

Nikodym.  

Dlaczego tamto spotkanie było tak bardzo istotne dla polskiej matematyki 

organizatorzy opowiedzą na konferencji prasowej, która odbędzie się 13 

października o godz.12.00 w firmie ASTOR, przy ulicy Smoleńsk 29. 

Ławka z postaciami Stefana Banacha i Ottona Nikodyma znajduje się na 

Plantach na wysokości Wyższego Seminarium Duchownego Archidiecezji 

Krakowskiej, tuż pod Wawelem. Podczas odsłonięcia ławki obecna będzie 

rodzina Stefana Banacha. 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/204292,30,komunikat,wiecej_dla_kultury.html
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PLAN MIEJSCOWY W PROKOCIMIU 

Obszar Parku Jerzmanowskich w Prokocimiu zostanie objęty planami 

zagospodarowania przestrzennego. Nie obędzie się jednak bez 

drobnych poprawek, dlatego plan nie otrzymał jeszcze pozytywnej 

opinii komisji. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

CZYTASZ KSIĄŻKI? BYĆ MOŻE KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ POJEDZIESZ ZA 

DARMO.  

Uczestnicy Międzynarodowych Targów Książki skorzystają z darmowej 

komunikacji miejskiej? Być może tak właśnie będzie. Projekt takiej 

uchwały zgłosiła radna Anna Szybist. I choć został on wycofany, 

szansa na jazdę bez biletu pozostała. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

WIĘCEJ MIESZKAŃ KOMUNALNYCH 

W latach 2015-2019 planowane jest powiększenie zasobu 

mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków. W jaki sposób Miasto 

zwiększa ilość lokali mieszkalnych? Co z zakupem i budową nowych 

mieszkań? Odpowiedzi na te pytania uzyskali radni z Komisji Rodziny, 

Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (KMM) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

ZMIENIĄ SPOSÓB OBLICZANIA 

Radni z komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się,  

by zaopiniować projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami 

Komunikacji Miejskiej w Krakowie na podstawie dowodu 

rejestracyjnego samochodu osobowego, w sytuacji wystąpienia 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 13 października, czwartek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/204254,30,komunikat,plan_miejscowy_w_prokocimiu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204252,30,komunikat,czytasz_ksiazki__byc_moze_komunikacja_miejska_pojedziesz_za_darmo_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204257,30,komunikat,wiecej_mieszkan_komunalnych.html
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65244&sub=komisja&query=id%3D1160
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przekroczenia określonych poziomów szkodliwych substancji  

w powietrzu, według druku nr 1171. 

Zmiana dotyczy sposobu obliczania przekroczenia poziomu dopuszczalnych 

stężeń zanieczyszczeń pyłowych PM10 w powietrzu. 

Radni poruszą również temat edukacji w zakresie ochrony powietrza.  

W dyskusji na ten temat udział wezmą: Barbara Wojtkowska z Fundacji 

Królewski Szlak, Witold Śmiałek Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Jakości Powietrza, Adam Młot Komendant Straży Miejskiej oraz Anna Korfel-

Jasińska Dyrektor Wydziału Edukacji.  

Komisja odbędzie się w czwartek o godz. 18:00 w sali 303, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:00 - VI Forum Przedsiębiorców Małopolski EXPO, ul. Galicyjska 9 

(zaproszenie: Dziennik Polski i Marszałek Województwa Małopolskiego) 

godz. 17:30 - uroczystość odsłonięcia tablicy pamiątkowej ku czci M. 

Stefanowa, ul. Studencka 12 (zaproszenie: Zarząd  Stowarzyszenia 

Absolwentów i Przyjaciół V LO  im. A. Witkowskiego w Krakowie) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 9:45 - konferencja "Jak pomagać rodzinie nastolatka z problemami 

emocjonalnymi i uzależnieniem? Miejsce terapii rodzin", sala obrad  Rady 

Miasta Krakowa (zaproszenie: Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, Klinika 

Psychiatrii Dzieci i Młodzieży UJ CM), Patronat Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa 

 

Bolesław Kosior – godz. 17.30 – 18.30, siedziba Krakowskiego Zarządu 

Powiatowego „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 

DYŻURY RADNYCH: 13 października, czwartek 

 

 

 

 

Z KALENDARZA RMK: 13 października, czwartek 

 

 

 

 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 12 października 2016 r. 
 

5 
 

Jakub Kosek – godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, tel. 12 636 95 95 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 26 października  

• 2 listopada (sesja uroczysta z okazji wręczenia Brązowego Medalu 

CracoviaeMerenti Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie) 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

